
SIRIUZ ApS

CVR-nr.: 32096891

Egeparken 30
2980 Kokkedal

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/05/2023

Mikkel Hartvig Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SIRIUZ ApS
Egeparken 30
2980 Kokkedal
e-mailadresse: mikkel@foilfeed.com
CVR-nr.: 32096891
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af produktionsvirksomhed og hermed salg via internettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på DKK -29.729 mod DKK -26.924 for tiden 01.01.21 - 31.12.21. Balancen viser en egenkapital på DKK -670.387.

I generelle termer kan 2020 udtrykkes således:

· COVID har lukkede al event-virksomhed ned i verden og der er stadig ikke salg derefter
Det forventes at 2023 vil blive neutralt med plads til positive overraskelser og
i dette lys finder ledelsen det aflagte regnskab acceptabelt.

Oplysninger om fortsat drift

Selskabet har tabt sin selskabskapital og selskabet er afhængig af støtte fra moderselskabet Stellar Holding ApS, der gennem de seneste år har understøttet selskabet, og også for 2020 har tilført likviditet til selskabet. Ledelsen oplyser, at den ikke vil påføre selskabet yderligere forpligtelser. Moderselskabet Stellar Holding ApS vil om nødvendigt tilføre likviditet til selskabet.

Efterfølgende begivenheder

Nye produkter bliver præsenteret til mulige kunder og mens aktivitetsniveauet er lavt med nuværende sortiment, så vil nye produkter produceres med garanteret ordrer og deraf overskud.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Vareforbrug		-2.805	
Bruttoresultat		-2.805	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-7.986
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.924	-28.965
Resultat af ordinær primær drift		-29.729	-36.951
Øvrige finansielle omkostninger			-192
Ordinært resultat før skat		-29.729	-37.143
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-29.729	-37.143
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-29.729	
I alt		-29.729	-37.143

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		17.207	18.993
Materielle anlægsaktiver i alt		17.207	18.993
Anlægsaktiver i alt		17.207	18.993
Andre tilgodehavender		0	575
Tilgodehavender i alt		0	575
Likvide beholdninger		91	56
Omsætningsaktiver i alt		91	631
AKTIVER I ALT		17.298	19.624

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-822.646	-802.801
Egenkapital i alt		-697.646	-677.801
Gæld til tilknyttede virksomheder		714.944	677.801
Langfristede gældsforpligtelser i alt		714.944	677.801
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			19.624
Gældsforpligtelser i alt		714.944	697.425
PASSIVER I ALT		17.298	19.624

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret